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Peltokivipyramidi täyttyi – Metsämaan Pyramidipiknik rakentaa 
uuden kehikon 

Metsämaan Pyramidipiknikissä on vuosien ajan maksettu pääsymaksu kivellä ja sen tarinalla. 
Nyt kiviä on kertynyt niin paljon, että vuonna 2014 aloitettu Peltokivipyramidi on tullut täyteen. 
Tänä kesänä yhteisöllinen taideteos kasvaa ensimmäistä kertaa alkuperäistä malliaan 
korkeammaksi. Esiintymislavoilla nähdään Hannibal, Tinyhawk & Bizzarro, Penniless, Mara 
Balls sekä Killa Knatti & Repe Vortex. 

”Uusi kehikko on konkreettinen merkki tapahtuman elinvoimaisuudesta. Se osoittaa, että 
hassuiltakin tuntuvat ideat voivat kantaa ja muodostaa pitkiä jatkumoita. Pyramidi jatkaa 
kasvuaan myös tulevina vuosina”, tapahtuman puuhamiehiin kuuluva Tero Heiska kertoo. 

Pyramidipiknikin tiivis yhteisö jäi mieleen 

Pyramidipiknikissä tehdään historiaa, kun lavalle astuu toista kertaa palkittu instrumentaali-
ihme Tinyhawk & Bizzarro – tapahtuman ensimmäisenä palaavana artistina. Yhtye teki 
Pyramidipiknik-debyyttinsä vuonna 2024. 

”Tapahtuma jäi mieleen persoonallisena, ihmisläheisenä ja mielenkiintoisena. Fiilis ja ihmiset 
tekivät vaikutuksen. Pyysimme itse päästä esiintymään toisenkin kerran”, bändin keulahahmo 
Jenni Kinnunen sanoo. 

Tinyhawk & Bizzarro on keikkaillut monenlaisissa paikoissa. Pyramidipiknik erottuu Kinnusen 
mukaan muiden joukosta luonnonläheisyytensä ja tunnelmansa vuoksi. 

”Metsämaalla aisti, että kyseessä oli tiiviin yhteisön juhla, johon oli kuitenkin tultu 
kauempaakin. Mekin olemme kaikki kotoisin pieniltä paikkakunnilta, joten Pyramidipiknikin 
tunnelma tuntui kotoisalta.” 

Muita tämän vuoden esiintyjiä ovat vaihtoehtorock-legenda Penniless, suomiräpin 
monumentti Hannibal, iskulinjaräpin mestarit Killa Knatti & Repe Vortex sekä rockin 
luonnonvoima Mara Balls. 

Pyramidipiknik-paita saa vuosittain uuden ilmeen 

Tämän vuoden uutuuksia ovat myös Pyramidipiknik-paidat. Värimaailma liikkuu vihreän eri 
sävyissä, mutta kaikkia malleja yhdistää taiteilija Mari Mahlajan suunnittelema kuvio. 

”Tarkoitus on julkaista paidasta vuosittain uusi versio. Jokainen painos on pieni ja designiltaan 
erilainen. Paita toimii samalla tukituotteena. Sen ostamalla tukee maksuttoman 
Pyramidipiknikin järjestämistä”, Heiska kertoo. 



Tämän vuoden taidenäyttelyn teemana on Ehdoton oleminen, ja näyttelyn taiteilijat valitaan 
avoimen haun kautta. Mukaan toivotaan teoksia monenlaisista taustoista tulevilta tekijöiltä. 
Ilmaisutapana voi olla maalaus, installaatio, audiovisuaalinen teos tai jokin aivan muu 
kuvataiteen kentälle asettuva luomus. Haku on avoinna 14.6. asti. 

Metsämaan Pyramidipiknik on koko perheen kansainvälinen, ultrapaikallinen tapahtuma, 
jonka järjestää Pyramidipiknikin ystävät ry. Päihteettömään tapahtumaan ovat tervetulleita 
kaikki vauvasta vaariin. 

Metsämaan Pyramidipiknik lauantaina 18.7.2026 klo 16–22 
Kalliohovi, Metsämaantie 618, 32270 Loimaa 
www.pyramidipiknik.fi 
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